
令和７年 10 月吉日 

各位 

一般社団法人 大阪府断酒会 

代 表 理 事  水野 和幸 

大阪アメシスト代表   桶野 朱子 

 

第 3８回「大阪アメシストの集い・一日研修会」ご案内 

晩秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

皆様方のおかげをもちまして「第 3８回 大阪アメシストの集い・一日研修会」を開催させて頂

く運びとなりましたのでご案内いたします。公私共々ご多忙中とは存じますが、皆様方お誘い合

わせの上、ご参加賜りますよう宜しくお願いいたします。 

記 

日   時   ：   令和８年 2 月８日（日）  10:30～15:30 (受付 9:30～) 

会   場   ：   国際障がい者交流センター（通称ビッグアイ） 

                〒590-0115 堺市堺区南区茶山台 1-8-1   TEL 072-290-0900 

アクセス   ：   泉北高速鉄道「泉ヶ丘駅」    徒歩約 5 分    

研 修 費   ：   1,500 円(弁当代込み)    -当日受付にてお支払いください- 

対 象 者   ：   アメシスト(女性酒害者)とそのご家族   関係機関スタッフ 

締 切 日   ：   令和８年１月20日(火)  ※ 厳守 

申 込 先   ：   濵﨑 正子    （TEL080-5303-3276）               

     （お問合せ） 

 

 

※ 参加の申込は必ず FAX もしくはメールでお願いいたします。 

※ なお、メールの場合、書式は問いません。 

   氏名（フルネーム）・所属・連絡先を必ずご連絡ください。 

※ 締切りまでの申込にご協力をお願いいたします。 

  締切を過ぎてからのお申し込みやお申込みのない当日の参加の場合には昼食の 

ご用意が出来ない可能性がありますのであらかじめご了承ください。 

FAX 072-234-2341 

MAIL Syoko0711h@gmail.com 



国際障がい者交流センター（ビッグアイ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車料金  

（駐車場は限りがあります。満車の場合には近隣の駐車場をご利用ください） 

 

 

 

 

 

 

 

泉ヶ丘駅からの経路 



第 38 回「大阪アメシストの集い・一日研修」  参加申込書 

                    ｛申込代表者｝所属              

                            氏名             

                            電話             

 

 所属団体名 お名前 本人 家族 
医療・行政・

他団体 

備考（役職等） 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

  

⋆申し込み及び問い合わせ先⁑大阪アメシスト事務局 （濵﨑） 

TEL・FAX  072-234-2341  メール：<syouko0711h@gmail.com＞ 

大阪府堺市中区東山 721-4 フェニックス内 濵﨑 正子 

＊各地域断酒会より、まとめて申し込み下さい。 

参加申込はメール若しくは FAX にてお願いします。 

◼ 参加申し込み締め切り 令和 8 年 1 月 20 日（火）とさせて頂きます。 

mailto:syouko0711h@gmail.com

